平成 26 年５月１日

各 位

会 社 名  イフジ産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤井 徳夫

  （コード：2924：東証第２部）

問合せ先  取締役総務部長 原   敬

（TEL．092－938－4561）

通期業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

平成 26 年２月 10 日の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」で公表いたしました平成 26 年３月期（平

成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の連結業績予想数値及び個別業績予想数値と本日公表の実績数値と

の差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期連結業績予想数値と実績数値との差異（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,505 295 322 197 23.74

実 績 数 値 （ Ｂ ） 12,650 337 365 235 28.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 145 42 43 38

増 減 率（ ％ ） 1.2 14.2 13.3 19.3

（参考）前期連結実績

（平成 25 年３月期）
10,657 786 825 532 63.93

２．平成 26 年３月期個別業績予想数値と実績数値との差異（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 11,341 222 121 14.59

実 績 数 値 （ Ｂ ） 11,484 265 160 19.23

増 減 額（Ｂ－Ａ） 143 43 38

増 減 率（ ％ ） 1.3 19.3 31.6

（参考）前期個別実績

（平成 25 年３月期）
9,494 738 475 57.06

３．修正の理由

鶏卵関連事業において、販売数量が前回予想よりも増加したこと、また原料買付単価の上昇が前回予想よ

りも若干下回ったことにより、売上高、損益ともに前回予想数値よりも増加しました。

以 上